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Né bazé t€ neneve 13 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés”, me 28/15, gershor 2008), nenit 53 té Statutit t&¢ Komunés s&
Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Rregullores nr. 01/2020 pér sistemin e
menaxhimit t¢ performancés sé komunave dhe skemés sé grantit pér performancé komunale,
Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

L MIRATOHET Vendimi pér caktimin e komisionit pér sistemimin e menaxhimit té
perforamncés sé shérbimeve komunale (SMPSHK).

IL Anétarét e komisionit t& cekur né pikén I t& kétij vendimi jané:

Habib Qorri, koordinator;
Fatmir Bilalli, zv. koordinator;
Fatime Hajdari, anétare;
Teuta Rugova, anétar;
Premtime Preniqi, anétare;
Xhevdet Ibrahimaj, anétar;
Dukagjin Gashi, anétar;
Gresa Deda, anétare;
Dukagjin Bugaj, anétar;

10. Florim Krasniqi, anétar;

11. Nefi Krasniqi, anétar;

12. Bashkim Sadiku, anétar;

13. Gézime Pacolli, anétare;

14. Halil Halili, anétar;

15. Jehona Mavraj, anétare;

16. Alban Ymeri, anétar;

17. Munavere Qerkezi, anétare;
18. Enver Kadriu, anétar;

19. Mimoza Prestreshi, anétare;
20. Fatlum Osmani, anétar;

21. Nexhmi Makolli, anétar;

22. Luljeta Selimi, anétare;

23. Fatlinda Hoxha, anétare;
24. Venera Morina, anétare.
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1. Detyrat dhe punét e komisionit té cekur né pikén II t& kétij vendimi, jané: matja dhe
grumbullimi, raportimi dhe analizimi i treguesve te shérbimeve per fushate drejtorisé
té cilave ju pérkasin dhe t& nj¢jtat i dorézohen koordinator dhe zv. Koordinatorit pér
performancé t&¢ Komunés, i cili pastaj i verifikon t& dhénat ¢ marra nga zyrtarét e
certifikuar dhe ja dérgon Kryetarit t& Komunés ku pas marrjes sé konfirmimit nga
Kryetari i Komunés, i dérgohen Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokal.

IV. Pér kryerjen e detyrave siné pikén III t& kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit
té Komunés.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té Komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré {

- Né dosje. KRYETARI I KOMUNES
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